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ITPABUTEJBCTBO JEHUHIPAACKOH OBJACTH
MOCTAHOBINEHMUWE

oT 16 okxTs0pst 2017 roga Ne 413

O BHeceHnn n3menenmii B nocranossnenne IpaBurenscrsa
Jlennurpanckoii o6aactu ot 14 gexa6ps 2015 rona Ne 479
"O06 yrBepxkaenun Ilepeuns 06bexTOB NOANPOrpaMMbl
"Pa3sBATHE AOMIKOJILHOIO 00pa30BaHHUS JeTel
JlennHrpaackoii o61acTu" rocyiapcTBeHHOH NPOrpamMmbl
Jlennurpanckoii o6aacru "CospemenHoe 0Gpa3oBanue
Jlennurpaackoit o6aactu"

B memsx peanuzalliMm MepoNpHSTHI TrocyIapCTBEHHOM IIpOrpaMMBbl
Jlennurpanckort  obmactu  "CoBpeMeHHOEe —oGpasoBasyie JlennHrpanckoit
00JIacTH", yTBEPXKAEHHON IOCTAHOBIEHHMEeM IlpaBHTENHCTBa JlenuHrpanckoi
ofnactu ot 14 nHoa6ps 2013 roma Ne 398, ITpaBuTenncrBo Jlenunrpanckoit
00JaCTH NOCTAHOBIAET:

1. Buectu B mocranosienue IlpaButenscra JIeHMHIpaackoil o6nactu
oT 14 nexabps 2015 roma Ne 479 "O6 yreepmennn Ilepeuns 0GBEKTOB
NOAIpOrpaMMBe!l "Pa3sBUTHE HOIIKOILHOTO 06pa3oBaHMs neTeil JIeHMHIpancKoi
obrmactd"  rocynapCTBeHHOM  mporpamMmbl  JIEHHHIpaickoil  o6nacT
"CoBpemenHoe oOpasoBanue JIeHUHrpaacKoi 061acTH" M3MEHEHHs COTJIACHO
MPHJIOKEHHIO K HACTOSLIEMY ITOCTAHOBIIEHHIO.

2. HacTtosmiee NocTaHOBIICHHE BCTYIIAET B CHUTY CO JHS TIOIIMCAHUSL.

I'ybepnarop
Jlenunrpanckoit odactu

A.Jlpo3neHko




[Ipunoxenue
K II0CTaHOBNeHMIO [IpaBuTenncTBa
Jlenunrpanckoi oonactu

oT 16 oxts0pst 2017 roma Ne 413

HsMenenus,
KOTOpBIE BHOCATCS B nocTaHoBieHue [IpaBurenscrsa Jlenunrpanckoi obnactu ot 14 nexabps 2015 roga Ne 479
"06 yrBepxxnenud [lepeuns o0bexTOB noanporpaMMsel "Passutue fomKonbpHOro 0b6pazoBanus neteit Jlenunrpaackoit obmactu”
rocyiapcTBeHHo# nporpammel Jlerunrpanckoi obnactu "CoBpemenHoe oOpazoBanue JleHunrpaackoi obnactu”

B mpmnoxesnu ("Ilepedens 00BeKkTOB MOAIporpaMMel "PasBurne MOMIKONLHOTO obpa3oBaHMs AeTed JIeHHHrpanckoi obmacTu” rocyaapcTBeHHOMN
nporpammbl Jlenunrpaickoit o6nactu "CobpemMeHHoe 00pasoBanue JIeHHHIpagckol obnacTa"):
CTpOKH 7 ¥ 8 M3JI0XKHTH B CEAYIOLICH peJaKiyu:

CrpoutenscTBo

3MaHus

JOIKOJLHOTO 347118,00

06pa3oBaTensHOrO PaspaGoTia (opueHTHpO KB vCenTCKHi

7 i’( Zg:xéﬂg;g;:oﬁo %‘%11;- NPOEKTHOMH c;:)?;;fgm 39549722 | 2018 145 370,30 101 754,30 43 616,00 MyHHHH?MLHbIﬁ Komurer
noc. Yers-Jlyra, AOKYMCHTALHA B LICHaX panoH
kBapTtan JlenpsiOa, 2015 roma*)

Kunrucennckui

paioH

CTpOHTENBCTBO

MYHHLHTANLHOTO 2017 114 286,00 102 858,00 11 428,00

AOLIKONLHOTO 3aknouchue FAY

06pasosarenLHoro "Jlenobnrocakeneptu- | 139 909,00 I .

g Z;iiﬁiii; — 2017- | 3a"or 12.02.2016 Ne | (B uewax 158385.00 " ?{iﬂoﬁﬁaﬁzﬁi; Kosrrer
can Ha 95 MecT ¢ 2018 47-1-1-3-0022-16, ot | 2015 romxa i y HaﬁOH MHT!
GaccediHom" 16.03.2016 Ned7-1-7- | <*>) 2018 | 46524,00 41 872,00 4652,00 P

. 0188-16
IMoanopoxckuit
MYHULUTTATBHBIA
paiton, ¢. BUHHHLIBL

<*> @unancuposanue [THP ocyiecTBasnOCk 3a cueT MeCTHOTro OromxKera.




ctpoku 30 1 31 U3IOXKUTE B CHEAYIOLIEH PEIAKIIHHN:

30

IIpuobperenue
3JaHMH
JOMIKONBHBIX
06pazoBateNbHBIX
YUpeXKACHUH ¢
obopynoBaHueM U
3€MENBHBIM
YIaCTKOM

2017

2017 | 281 602,15

253 441,48 28 160,67

Komuter

31

[Ipuobperenue
JETCKOro
JOIIKOIBHOTO
yapexaenus Ha 240
MECT, ¢
000pyJOBAaHUEM, 1O
ajipecy:
Jlenunrpazackas
0051aCTh,
Bceeonoxckuit
MYHULMATIAIbHBIA
paiioH, MypuHCKOe
CeIlbCKOe
OCeNIeHUE, N0C.
MypwuHo, yi.
locce B JlaBpuxkw,
.87, xopm. 1

2017

PaspeuieHue Ha
BBOJ B
3KCIUTyaTalMio OT
15.06.2016 1. Ned7-
RU47504307-104-
2014

2017 | 158 272,00

142 444,80 15 827,20

Beesonoxckuii
MyHUIMTATb-
HBIH paiioH
Jlenunrpan-
CKOIf obracTu

KomureT

crpoku "Htoro" u "Beero" u3noXurth B ClEeAyIOMEN pelaKIUu:

Hroro

2014

1783 807,00

232741,00 | 1 085 747,00

~465 319,00

2015

2638 713,28

185543,30 | 1759 714,90

693 455,08

2016

715 281,00

500 193,10

215 087,90

2017

1745 552,84

1448 470,80

297 082,04

2018

653 102,34

466 470,34

186 632,00

2019

923 130,74

646 190,74

276 940,00

2020

946 800,71

662 760,50

284 040,21

BCEI'O

2014-

2020

9 406 387,87

41828430 | 6 569 547,34

2418 556,23




